
Zarządzenie Nr 27/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 10 lutego 2020 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice  
Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  w związku z  § 11 pkt. 4 Uchwały 
Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. - 
Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  
 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku dokonuje się następujących zmian: 
 
1) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych w 2020 roku z budżetu  

 podmiotom należącym i nie  należącym do sektora finansów publicznych,  zgodnie  
 z  załącznikiem do uchwały, 

2) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 
a) dochody ogółem                   172 229 179,30 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                   165 847 810,18 zł, 
       dochody majątkowe                    6 381 369,12 zł,       
b) wydatki ogółem                    189 215 179,30 zł,  w tym:   

  wydatki bieżące                    148 680 603,70 zł, 
  wydatki majątkowe                  40 534 575,60 zł,                       

c) deficyt                                           16 986 000,00 zł, 
d) przychody                                     20 478 000,00 zł, 
e) rozchody                                         3 492 000,00 zł. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 27/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 lutego 2020 r.

Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych stanowiącym
załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 145 000,00 0,00 2 145 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 145 000,00 0,00 2 145 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2 145 000,00 0,00 2 145 000,00

Usługi transportowe - linia autobusowa L 23  Raszyn -
Pruszków

88 000,00 -88 000,00 0,00

Usługi transportowe - linia autobusowa Nadarzyn-
Pruszków

120 000,00 -28 000,00 92 000,00

Usługi transportowe - linia autobusowa R1 Warszawa -
Pruszków

100 000,00 80 000,00 180 000,00

Usługi transportowe - linia autobusowa WKD - ZTM 844 000,00 -268 000,00 576 000,00

Usługi transportowe - linia autobusowa W-Wa - Opacz 151 000,00 24 000,00 175 000,00

Usługi transportowe- linia autobusowa Reguły-
Michałowice Wieś Sokołów Pęcice Pruszków

0,00 280 000,00 280 000,00

Razem: 2 865 870,00 0,00 2 865 870,00

BeSTia Strona 1 z 1



  
 

 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 27/2020 Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 10 lutego 2020 r. 

 
 
 
W załączniku  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 
 
w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się  przeniesienia środków finansowych w ramach 

jednego paragrafu (2310) na zwiększenie środków finansowych oraz  uruchomienie  nowej linii  

autobusowej: 

• linię R1 Warszawa- Pruszków zwiększ się o  kwotę 80 000,00 zł plan po zmianach 180 000,00 zł  

planowane zwiększenie środków na realizację zadania wynika z dopłaty na  zwiększoną liczbę 

kursów; 

• linię Warszawa- Opacz zwiększ się o  kwotę  24 000,00 zł plan po zmianach 175 000,00 zł  

w związku ze zwiększeniem liczby kursów oraz nieotrzymaniem przez Gminę Raszyn 

dofinansowania z funduszu rozwoju przewozów autobusowych, powstała konieczność zwiększenia 

środków na realizację zadania; 

• linię Reguły – Michałowice Wieś- Sokołów – Pęcice - Pruszków na wniosek mieszkańców, 

planowane jest uruchomienie linii w związku z likwidacją autobusu L.23  

  

 


	zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice
	Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.
	Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  w związku z  § 11 pkt. 4 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 gru...

	zał. dotacje
	objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 27/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 lutego 2020 r.


